
Kronika : kronika centralna

Palestra 17/9(189), 94

1973

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KRONIKA

1.

Kronika Centralna

Prezydium NRA na posiedzeniu w dniu 5 lipca 1973 r. przyjęło do wiadomości inicjatywę Zarządu Głównego Zrzeszenia Prawników Polskich i Zarządu Głównego Związku Socjalistycznego Studentów Polskich w sprawie zorganizowania projektowanej w końcu bieżącego roku ogólnokrajowej narady młodzieży prawniczej, wyrażając pogląd o pożyteczności tego rodzaju działania i gotowość włączenia się do takiej akcji.

*

Prezydium NRA na posiedzeniu w dniu 12 lipca 1973 r. przyjęło plan pracy Naczelnej Rady Adwokackiej w okresie od września 1973 r. do czerwca 1974 r.

*

Prezydium NRA na posiedzeniu w dniu 12 lipca br., po zapoznaniu się z

merytoryczną analizą zgromadzeń sprawozdawczo-wyborczych wojewódzkich organów adwokatury zreferowaną przez Sekretarza NRA adw. E. Mazura, postanowiło: 1) przyjąć i zaakceptować przedstawioną analizę uznając, że materiał analityczny powinien być uwzględniany w programach i planach prac rad adwokackich oraz Prezydium NRA; 2) przedstawić tę analizę Naczelnej Radzie Adwokackiej na najbliższym jej posiedzeniu.

*

W związku z przejściem z dniem 1 lipca 1973 r. na emeryturę, Wiceprezes NRA adw. Witold Dąbrowski zrzekł się z tym terminem wynagrodzenia za pełnione w Prezydium NRA funkcje.

2.

Z życia izb adwokackich

Izba krakowska

Tym razem kronika z Krakowa poświęcona jest wyłącznie Zwyczajnemu Zgromadzeniu Delegatów Wojewódzkiej Izby Adwokackiej. Odkonane w dniu 28 kwietnia 1973 r. w sali posiedzeń WRN. Wśród gości obecni byli:

przedstawiciele KW PZPR: kier. Wydz. Administracyjnego J. Klica i J. Zajac; sędzia dr Władysław Patulski z Ministerstwa Sprawiedliwości; skarbnik NRA adw. W. Dąbrowski; prezes Sądu Wojewódzkiego H. Szwaczkowski. sę-